
  !!
                 !
Výzva na predkladanie ponúk !
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: !
1) Predmet zákazky: Zabezpečenie občerstvenia na firemné podujatie v priestoroch 

objednávateľa 

2) Špecifikácia: Občerstvenie (podľa prílohy) pre 50 osôb zabezpečené dodávateľom a 
donáška občerstvenia (vrátane poskytnutia stolovacieho servisu) do priestorov 
Fakulty verejnej správy, Popradská 66, Košice dňa 17. 12. 2013 o 12.00 hod. 

3) Kód CPV: 55521200-0 

4) Spôsob doručenia cenovej ponuky: 

 Ponuku je možné doručiť  e-mailom na adresu: zuzana.homulkova@upjs.sk 

5) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 13. 12. 2013 do 24.00 hod. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

6) Predpokladaná hodnota zákazky: 400 € bez DPH 

7) Miesto dodania: Fakulta verejnej správy UPJŠ v Košiciach, Popradská 66, 040 11 
Košice 

8) Obsah ponuky: Ocenený zoznam položiek v prílohe  s uvedením cien bez DPH a s 
DPH, celková (konečná) cena za predmet zákazky vrátane všetkých súvisiacich 
nákladov bez DPH aj  s DPH 

9) Termín zadania zákazky: 16.12. 2013 

10) Lehota dodania tovarov resp. poskytnutia služby : 17. 12. 2013 

11) Obchodné podmienky:  

a) Výsledkom zadávania zákazky je vystavenie objednávky. 
b) Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej preukázateľného doručenia 

objednávateľovi. 
c) Objednávateľ neposkytne preddavok na predmet zákazky. !

12) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 

najnižšia cena za predmet zákazky  !



Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, 
ktorému verejný obstarávateľ zašle objednávku v  zmysle predloženej cenovej 
ponuky. Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v  prípade neúspešnej ponuky, 
nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením 
ponuky. 

 Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v  súlade s  výzvou 
a lehotami na jej predloženie. 

13) Pracovník určený pre styk so záujemcami: Mgr. Zuzana Homulková 

14) Termín zadávania zákazky: 05.12. 2013 

       !!!
 ....................................................    
 prof. JUDr. Igor Palúš, CSc.  
  dekan FVS UPJŠ


